
KANDIDÁT NA TITUL 
EVROPSKÉ HLAVNÍ MĚSTO KULTURY

PRASKNI SVOJI BUBLINU!
#BUDEJOVICE2028

 ZAJÍMÁ VÁS, 
CO KANDIDATURA  
PRO MĚSTO  
A JEHO OBYVATELE 
ZNAMENÁ?

 JAK NÁS V PRVNÍM 
KOLE HODNOTILA 
MEZINÁRODNÍ POROTA?

 CO BYLO  
V BID BOOKU 
(PŘIHLÁŠCE),  
DÍKY KTERÉ NAŠE 
MĚSTO POROTA 
VYBRALA?

 CO DĚLÁME NYNÍ?

 CO MĚSTU PŘINESE 
PŘÍPADNÝ ZISK TITULU?

 CO SE VŠECHNO 
ODEHRAJE 
V TITULÁRNÍM 
ROCE 2028?

 A CO SE BUDE DÍT 
PO NĚM?

 JAK MŮŽETE 
POMOCI, ABYCHOM 
TITUL ZÍSKALI? 

 CO TO PŘINESE VÁM 
OSOBNĚ?

SLYŠELI JSTE O TOM, ŽE BUDĚJOVICE  
JSOU VE FINÁLE BOJE O TITUL NA EVROPSKÉ 
HLAVNÍ MĚSTO KULTURY, ALE STÁLE VÁM 
NENÍ JASNÉ, CO TO PŘESNĚ ZNAMENÁ?

PŘIJĎTE ZÍSKAT ODPOVĚDI NA VAŠE OTÁZKY  
A NASÁT ATMOSFÉRU SOUTĚŽE PŘÍMO 
U ZDROJE. ČLENOVÉ A ČLENKY NAŠEHO 
TÝMU SE NA VÁS MOC TĚŠÍ.

UKÁŽEME VÁM PŘÍKLADY MĚST, KTERÁ TITUL 
V MINULOSTI HOSTILA – CO TO OBYVATELŮM  
A MĚSTŮM PŘINESLO, JAKÉ ZMĚNY TO 
NASTARTOVALO.

Máte specifický dotaz na konkrétního  
člena či členku týmu?

Domluvte si individuální schůzku.  
Na základě vašeho požadavku přizpůsobíme  
osazenstvo týmu na místě. Pište Lucii –  
lucie.bouskova@budejovice2028.cz

Každé sudé pondělí v měsíci vám bude  
k dispozici několik členů týmu  
Budějovice 2028 mezi 10–16 hod  
v Kabinetu (Nová 3).

KANDIDÁT NA TITUL 
EVROPSKÉ HLAVNÍ MĚSTO KULTURY

POJĎTE DÁL 
 BUDĚJOVICE  
2028


